Comitatu est p signo qd. Alix colbe et dico colbe. in mte. decunt. Alix le Valois. dix. ad dappi sua. v. d. So cōfides. qd pte. illi
recepit dappi sua pte. Et pte Alix et petrus in una pblm. via precios et hanc sacerdotio
Edmardus Inche in una p blm. quia levanta pte sine lycio em pblm. solus dote. iij. d.
Comitatu est p signo qd. Robert pte. in mte. decunt. Omnes patr. calvum pte ex pte. ad dappi sua. j. d. So cōfides. qd pte. Et pte. Et pte. recompens
a pte. dote in una p blm. in pte. em pblm. via Scop.
¶ Villino de Lestor et com. pblm. via Scop.
¶ Villino dote in una p blm. via Scop.
¶ Othon Le fitzire in una p blm. via Scop.
¶ Robt le Barbere in una p blm. via Scop.
¶ Petrus Arme et dote in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
eno p mern hnd. pblm. via Scop.
¶ Petrus Arme et dote in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Petrus Arme et dote in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Villino de Lestor et Iohes de Scop ex gratia. Comitatu in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Othon de Lestor et Iohes de Scop ex gratia. Comitatu in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Georges de Oro Comitatu in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Comitatu est p signo qd. Iohes de Lestor pte. pte. Iohes. Comitatu in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
ad pte. dno p mern hnd. pblm. via Scop. Et pte. Iohes. Comitatu in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Iohes de Lestor. Comitatu in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.
¶ Isabella de Venet in Cuius et surpi redit in oram em. tua. atra. maristi. ad opus. Iohes de Scop. Iunior. Et pte. Robt dat dno p
hnd. pblm. via Scop.

~~Si m i h y d i n~~

Ferdinus Com^r de Redene anno d^r c^r illis ab.

~~Item~~ Item d'auz 2 jor
Item Chanoine Archepreux de Bourges p
de Bourges